
 

新型コロナウイルス感染症発生のご報告 

【第 １９ 報】 

ご家族・関係者及び関係事業所各位 

2022年 2月１７日 

 

2月 16日に確認された、新型コロナウイルス感染をご報告いたします。 

 

■ 既感染発生ユニット（2ユニット）と同一フロアのユニット（2ユニット） 

担当職員 1名 小串将平 

 

 17日より隔離療養職員のうち 5 名は隔離解除となります。  

           關暁乃/松井茂幸/野村文江/若本聖/間瀬美里（ns） 

 引き続き感染拡大防止に努めてまいります。 

なお、2月 16日現在、当該職員（３名）以外の職員・入居者様に体調変化はみられていません。 

ご利用者様、ご家族様、関係事業所の皆さまには、ご心配やご不便をおかけして申し訳ござい

ませんがご理解とご協力をお願いいたします。 

今後の継続的な情報開示は、本ホームページ上で公開いたしますので、ご確認いただきます

ようよろしくお願い申し上げます。 

 

 
 

 
 
                          特別養護老人ホームひがしばた 


